[bookmark: _GoBack]
Собрание депутатов
Шумаковского сельсовета
Солнцевского района Курской области

РЕШЕНИЕ

От 14.10. 2020 г. № 75/17

О продаже земельных
долей, в земельном участке из земель сельскохозяйственного назначения
с разрешенным использованием-для сельскохозяйственного производства.

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Шумаковский сельсовет» Солнцевского района Курской области, на основании решения Арбитражного суда Курской области от 24.08.2020 года, и в соответствии с п. 4 ст. 12 Федерального закона от 24.07.2002 года № 101-ФЗ "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения, Собрание депутатов Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области  РЕШИЛО:
  Администрации Шумаковского сельсовета Солнцевского района
1. Без проведения торгов продать земельные доли площадью 21,99 га, в земельном участке из земель сельскохозяйственного назначения с разрешенным использованием - для сельскохозяйственного производства с кадастровым номером 46:22:000000:49, общей площадью 5260400 кв.м., расположенном по адресу: Курская область, Солнцевский район, Шумаковский сельсовет, в общую долевую собственность Обществу с ограниченной ответственностью «Защитное-Юг», которое зарегистрировано по адресу: 306101, Курская область, Солнцевский район, деревня Гридасово, улица Марии Овсянниковой, 1, ОГРН: 1094613000602, дата присвоения ОГРН: 08.07.2009, ИНН: 4634010542 .
2. Направить Обществу с ограниченной ответственностью «Защитное-Юг» проект договора купли-продажи и акта приёма-передачи указанных долей.
3. Заключить с Обществом с ограниченной ответственностью «Защитное-Юг» договор купли-продажи земельных долей площадью 21,99 га, в земельном участке из земель сельскохозяйственного назначения с разрешенным использованием - для сельскохозяйственного производства с кадастровым номером 46:22:000000:49, общей площадью 5260400 кв.м., расположенном по адресу: Курская область, Солнцевский район, Шумаковский сельсовет.
4. Передать земельные доли, площадью 21,99 га, в земельном участке из земель сельскохозяйственного назначения с разрешенным использованием - для сельскохозяйственного производства с кадастровым номером 46:22:000000:49, общей площадью 5260400 кв.м., расположенном по адресу: Курская область, Солнцевский район, Шумаковский сельсовет, по акту приёма-передачи.
5. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов
Шумаковского сельсовета 	Л.В.Денисова

Глава Шумаковского сельсовета
Солнцевского района	И.Н.Горностаева